EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL
N.º 001/2018/PMNO.
Aos 16 dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito, às 08h00min, na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe de apoio,
devidamente constituídos pela Portaria nº 208/2017, reuniram-se com a finalidade específica de
abertura e julgamento de propostas e adotar providências relacionadas à CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE APOIO AS ATIVIDADES
OPERACIONAIS SUBSIDIARIAS PARA ATENDER DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA-MT. Após período recursal, Cumprindo o encargo
que nos foi confiado adjudicamos vencedora a empresa: Cooperativa de Trabalho Vale do Teles Pires-
CNPJ 21.679.098/0001-25 foi vencedora do certame por apresentar menor preço global no valor de R$
3.781.464,00 (três milhões setecentos e oitenta e um mil quatrocentos e sessenta e quatro reais) e
atender os requisitos do processo licitatório.

Nova Olímpia/MT 27 de fevereiro de 2018.

Eliete Silva

Pregoeira Oficial

Port.208/2017